54

Pedido: 614264 Vendedor: MAURINO RAMOS

Cliente: 32.020.860/0001-83 - MK ADMINISTRADORA DE CAPITAIS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

il

Descricao
1 Vendedor: 10227 - MAURINO

100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION GR

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
GRAFITE

100476 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION STELLAR
BLACK

100477 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-08-2022

Tamanho

10A

20A

20A

4x2

4x2

4x2

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

2PC

1PC

3PC

1PC

1PC

5PC

Data Emissdo: 04/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/08/2022 1241

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
17,35 0,00 34,70

23,62 0,00 23,62

25,90 0,00 77,70

9,35 0,00 9,35

8,42 0,00 8,42

3,10 0,00 15,50

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 169,29

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



